
MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 1 z 3 

 

 

 
  

 

 

 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ROZHODOVACÍ KOMISE MAS Vladař 

které se konalo dne 18. 9. 2023 od 09.00 hodin v prostorách kanceláří MAS Vladař 
 
 
 

Přítomni: členové komise dle prezenční listiny (originál je archivován v kanceláři MAS Vladař) 
   předseda Rozhodovací komise MAS 
 

   Zástupci MAS Vladař: manažer IROP   - p. Andrea Nipauerová 
 

 
Program jednání: 
 

1. Prezence 
2. IROP - předložení ke schválení: 

 směrnice Interních postupů MAS pro programové období 2021 – 2027 
 textace a podmínky 3. výzvy MAS Vladař IROP 6 Památky a muzea včetně povinných příloh a směrnic 

„kritéria hodnocení“ 
 textace a podmínky 4. výzvy MAS Vladař IROP 6 Knihovny včetně povinných příloh a směrnic „kritéria 

hodnocení“ 
3. Závěr, diskuse 

 
 

1. Prezence, úvod 
 

Před zahájením jednání se všichni přítomní podepsali na prezenční listinu a byl dán prostor zatím ke společné 
debatě a diskusi, než bylo dnešní jednání zahájeno. 
 
Na úvod všechny přítomné přivítala p. Nipauerová. 
 
Poté již jednání „RK MAS“ vedl předseda „RK MAS“, ing. Karel Honzl. Předseda „RK MAS“ přednesl program 
jednání a vyzval přítomné, zda mají nějaký návrh na změnu či doplnění. Jelikož nikdo nepodal návrh na změnu 
ani na doplnění programu jednání, předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s programem jednání dle zaslané 
pozvánky, viz výše uvedené: 
 
Celkem přítomných členů: 7 členů „RK MAS“ 

 
PRO hlasovalo:  7 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 
 
Dále bylo navrženo, že zapisovatelem jednání „RK MAS“ bude p. Nipauerová, ověřovateli zápisů budou p. 
Fronc a ing. Vukliševič. 
 
Hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat o usnesení, že všichni přítomní souhlasí s návrhem zapisovatele a 
ověřovatelů dnešního jednání „RK MAS“: 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 2 z 3 

 

 

 
Celkem přítomných členů: 7 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  7 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 

 
 

2. IROP 
 

(předložení ke schválení textace a podmínky 3. výzvy MAS Vladař IROP 6 Památky a muzea včetně povinných příloh a 
směrnic „kritéria hodnocení“, textace a podmínky 4. výzvy MAS Vladař IROP 6 Knihovny včetně povinných příloh a směrnic 

„kritéria hodnocení“) 

 
Slovo dostala p. Nipauerová. Představila kompletní přehled dokumentů, které je potřeba schválit, aby bylo 
možné vyhlásit další výzvy MAS v IROP: 
 výzva IROP 3 Vzdělávání 
 výzva IROP 1 Doprava 
 
Byla přednesena specifika / plnění výzvy / přílohy / podporované aktivity. Uvedené dokumenty byly zaslány 
všem členům RK MAS prostřednictvím mailové korespondence. 
 
Návrh textace 3. výzvy IROP 6 a 4. výzvy IROP 6, kde bylo řešeno: 
 termín vyhlášení, otevření, ukončení příjmu projektových záměrů 
 minimální a maximální výše CZV na 1 projekt 
 celková alokace výzvy 
 podporované aktivity daného opatření (infrastruktura) 
 typ regionu 
 přílohy dané příslušnou výzvou MAS 
 
Návrh hlasování, usnesení: 
Předseda „RK MAS“ dal hlasovat, že všichni členové souhlasí s: 
 návrh textace 3. výzvy IROP 6 a 4. výzvy IROP 6 
 kritéria hodnocení administrativní kontroly 
 kritéria věcného hodnocení 
 vyhlášením 3. výzvy IROP 6 Památky a muzea, 4. výzvy IROP 6 Knihovny dle předložených dokumentů 

a stanovených podmínek 
 
Celkem přítomných členů: 7 členů „RK MAS“ 
 
PRO hlasovalo:  7 
PROTI hlasovalo:  0 
ZDRŽEL se hlasování:  0 

 
 

3. Závěr, diskuse 
 

Na závěr jednání předseda „RK MAS“ poděkoval všem přítomným za spolupráci, a dále uvedl, že zápis z 
jednání bude zaslán členům „RK MAS“ k případnému doplnění nebo připomínkování. V případě, kdy neobdrží 
předseda „RK MAS“ žádné připomínky do stanoveného termínu, které budou uvedeny v mailové 
korespondenci, bude považovat zápis za schválený všemi členy orgánu a obratem předává zápis zástupci 
MAS Vladař (ing. Josef Ryšavý nebo p. Nipauerová Andrea). 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč, kancelář: Masarykovo náměstí 22, Podbořany 

IČ: 264 04 818 
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl 0, vložka 93 

Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz Stránka 3 z 3 

 

 

 
 
V Podbořanech, dne 19. 9. 2023 

 
Ing. Zdeněk Vukliševič a p. Jan Fronc   p. Andrea Nipauerová 

členové Rozhodovací komise MAS – ověřovatelé, podpis:  manažer operačního programu IROP – zapisovatel, podpis: 
 

 
 
 

Za Rozhodovací komisi MAS Vladař: 
 
ing. Karel Honzl 

předseda Rozhodovací komise MAS, podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
Příloha - textace a podmínky výzvy MAS Vladař 1. výzva IROP 3 
Příloha - textace a podmínky výzvy MAS Vladař 2. výzva IROP 1 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

